

Komisja ds. Emerytów i Rencistów


Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

## **Sprawozdanie z działalności za 2024 r.**

Komisja działała w następującym składzie:

Błoj-Kowalska Elżbieta, Buszkiewicz Kamila, Dzieciuchowicz Stanisław-przewodniczący, Furmaniuk Marian, Horoszkiewicz Krystyna, Hryniewiecki Tomasz, Kasior Łucja, Kinastowska Iwona, Kordel Krzysztof-p.o. przewodniczącego, Kwiecińska Koźmińska Teresa, Łabędzka-Gardy Maria – wiceprzewodnicząca, Mrozińska-Raś Iwona, Obrębowski Andrzej, Papierz Halina, Plewa Beata, Schneider Emilia, Smulko-Rytelewska Małgorzata, Sobisz Stanisław - sekretarz, Świerczyńska-Soboń Stefania, Tarajkowska, Anna, Wawrzyniak Wiesław, Zielnica Maria. Odbyły się dwa posiedzenia Komisji oraz dwa posiedzenia Prezydium Komisji. Na posiedzenia zapraszani byli przedstawiciele Komisji ds. Młodych Lekarzy oraz Komisji ds. Integracji, Sportu i Wizerunku. w listopadzie omówiono wspólnie z Komisją ds. Lekarzy Emerytów i Rencistów NRL oraz Prezesem NRL bieżące problemy lekarzy seniorów. Budżet komisji wynosił łącznie 295.000 zł. Na wydatki bieżące przeznaczono 65.000 zł. Wydano 36.667 zł. Na darowizny przeznaczono 230.000 zł. w tym nestorzy 152.500 zł. Kontynuowano uhonorowywanie nestorów WIL rozpoczynających 90-ty rok życia oraz z okazji 100-lecia urodzin. Nestorom przekazywano życzenia i gratyfikacje finansowe w wysokości 2500 zł. Nestorów, którzy wyrazili chęć przybycia do WIL gościł Prezes ORL w obecności członków Komisji. Na tych spotkaniach często nestorom towarzyszyły ich rodziny. Wielu nestorom przekazano listy z gratulacjami i życzeniami oraz gratyfikacje w ich mieszkaniach lub wykorzystując tradycyjną korespondencję oraz przelewy bankowe czy przekazy pocztowe, z każdym uhonorowanym przeprowadzono okolicznościową rozmowę. Zorganizowano szereg spotkań integracyjnych dla lekarzy emerytów i rencistów z miasta Poznania oraz z powiatów gnieźnieńskiego, szamotulskiego i nowotomyskiego. Komisja dofinansowała uroczystość „Złotych i Srebrnych Eskulapów” w Pile.

p.o. PRZEWODNICZĄCEGO  
Komisji ds. Emerytów i Rencistów  
Okręgowej Rady Lekarskiej  
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
  
dr n. med. Krzysztof Kordel